
UCHWAŁA NR 237/XXXIV/18
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), art 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 160 i 138) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie dotacji celowej dla Szpitala Ogólnego 
w Wysokiem Mazowieckiem w wysokości 136.795 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt pięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy pracowni tomografii komputerowej 
wraz z dostawą i instalacją tomografu oraz dobudowy klatki schodowej wraz z windą w celu zapewnienia 
niezbędnych ciągów komunikacyjnych do pracowni tomografii komputerowej.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Wysokie Mazowieckie a Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 09E6AFE6-F891-4D63-A4EE-D48BD330C342. Podpisany Strona 1




